Produktdatenblatt: Drahtlose Inspektionskamera

AnEHN

SET DIGIK AC2 (766 480)
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Abbildung unverbindlich

Zolltarifnummer (Komb. Nomenklatur EU)

GTIN (EAN)
VPE

SET DIGIK AC2
766 480
bis 150 kV
15-60 Hz
12 Megapixel
4K/120fps

Ultra-Weitwinkel (Sichtfeld 155°)

4-fach
1/1,7" 4K CMOS Sensor
elektronisch
JPEG/RAW und MP4
22 GB

microSD (max. 256 GB)

Fernsteuerung per App
ja
max. 180 Minuten
USB-Typ-C
395 x 290 x 105 mm
3 Ebgw 03.61-2
1,55 kg
85258100
4013364511835
1 Stk.

. Handgriff, Isolierstangen und microSD-Karte sind nicht im Lieferumfang enthalten.

Anderungen in Form und Technik, bei MaRen, Gewichten und Werkstoffen behalten wir uns im Sinne des Fortschrittes der Technik vor. Die Abbildungen sind unverbindlich.
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