

SET DIGIK AC2 (766 480)



Abbildung unverbindlich

Abbildung unverbindlich

Typ	SET DIGIK AC2
Art.-Nr.	766 480
Nennspannung (U _N)	bis 150 kV
Frequenz	15-60 Hz
Auflösung	12 Megapixel
Video	4K/120fps
Objektiv	Ultra-Weitwinkel (Sichtfeld 155°)
Digitalzoom	4-fach
Sensor	1/1,7" 4K CMOS Sensor
Bildstabilisator	elektronisch
Formate	JPEG/RAW und MP4
Interner Speicher	22 GB
Ext. SD-Speicherkarte	microSD (max. 256 GB) ¹⁾
Ausstattung	Fernsteuerung per App
Sprachsteuerung	ja
Akkulaufzeit	max. 180 Minuten
Schnittstellen	USB-Typ-C
Abmessung Koffer	395 x 290 x 105 mm
DB Zeichnungs-Nr.	3 Ebgw 03.61-2
Gewicht	1,55 kg
Zolltarifnummer (Komb. Nomenklatur EU)	85258100
GTIN (EAN)	4013364511835
VPE	1 Stk.

¹⁾ Handgriff, Isolierstangen und microSD-Karte sind nicht im Lieferumfang enthalten.

Anderungen in Form und Technik, bei Maßen, Gewichten und Werkstoffen behalten wir uns im Sinne des Fortschrittes der Technik vor. Die Abbildungen sind unverbindlich.